
Välkomna att spela seniorserier i Nordvästra Götalands BTF! 
Denna inbjudan avser distriktsserier i div 4-6.  

 

Serierna kommer i första hand att läggas efter angivna tävlingsregler vad 
gäller upp- och nedflyttning och sedan efter angivna önskemål. Det går 

alltså att önska division, oftast kan vi tillgodose önskemålen när 
anmälningstiden gått ut.  

 
Det finns möjlighet att spela sammandragserie eller veckomatcher, vilket 

ska anges i anmälan. Div 4 spelas enbart med 4-mannalag, div 5 spelas 
med 4-mannalag i sammandragsserier och 3-manna i veckomatcher. Div 

6 spelas enbart med 3-mannalag. Serieindelningen kommer att ta hänsyn 
till geografiskt område men då vi utgår från hela distriktet ska man vara 

medveten om att det kan bli långa resor beroende på hur många lag som 
anmäler sig till sammandrag respektive spelvecka.  

 
De som vill arrangera sammandrag ska ange detta i samband med 

anmälan. Vid tillsättande av arrangörer har de som kan arrangera ett helt 

sammandrag har förtur, i vissa serier finns inte möjlighet att arrangera 
halva sammandrag om det tex är 7 lag i serien.  

 
Serieavgifter:  

Division: 4-5, 1500: - (Fyrmannalag, sammandrag) 

Div 5 1000kr (tremanna, veckomatcher)   

Division 6: 1000: - (Tremannalag)   
 

Sammandragsarrangörer har rätt att ta ut 400kr per lag.  
 

Sista anmälningsdag för seniorserier division 4–5 är 3 september och för 
division 6 den 17 september. Lagledaruppgifter ska lämnas i samband 

med anmälan för samtliga serier. Läs anmälningsvillkoren på nästa sida 
innan anmälan genomförs. Anmälan och lagledaruppgifter ska lämnas via 

via denna länk eller QR-kod: https://forms.office.com/e/XCE6yZYnHA 

 

 
 

 
 

 
 

 

https://forms.office.com/e/XCE6yZYnHA


Anmälningsvillkor för distriktsserier inom  

Nordvästra Götalands BTF (NvgBTF):   

Dessa anmälningsvillkor avser serieanmälan för förening, under spelåret 23/24 

för serier arrangerade av NvgBTF. Förutom dessa villkor gäller NvgBTF:s 

seriebestämmelser samt SBTF:s tävlingsregler.  

1. Sista dag för anmälan är 3 september (div 4-5), 17 september (div 6, 

ungdomsserier, damer div 3, veteranserier), vid senare anmälan riskerar 

föreningen att mista sin serieplats. 

2. Föreningen förbinder sig med anmälan att betala fastställda avgifter.      

3. Anmält serielag i division 4-5 som drar sig ur serien efter 10e september 

och fram till seriestarten (seriens första fastställda speldatum) debiteras 

en avgift på 2000 kr. Anmält serielag i division 6, damer div 3, 

ungdomsserierna och veteranserier som drar sig ur serien efter 21e 

september och fram till seriestarten (seriens första fastställda speldatum) 

debiteras en avgift på 2000 kr. Om anmält serielag drar sig ur serien under 

säsongen debiteras 2000 kr utöver anmälningsavgiften.  För 

ungdomsserier gäller anmälningsavgift plus 500 kr.  

4. Samtliga matchprotokoll ska sparas av hemmalaget eller 

sammandragsarrangören tills den 30 juni innevarande spelår. Protokollen 

ska kunna visas upp vid kontroll.     

5. Samtliga matchresultat ska rapporteras i profixio av hemmalaget 

alternativt sammandragsarrangören inom ett dygn efter speldatum enligt 

profixio. Om föreningen inte sköter detta kan böter utdömas. 

6. Samtliga spelare som spelar seniorserier ska inneha A-licens. 

 

Genom att skicka in anmälan godkänner föreningen dessa villkor! 

 

 

 


